DERS KODU

CGL111
CGL727
CGL113.1
CGL114.1
CGL117.1
TDL0O1
AIT001
ING001
CGL116
CGL115
CGL112
CGL710
1ISG001
AU001
AU001
AU001
AU001

DERS iSMi

GOCUK GELISIiMi 1

OKUL ONCESI EGITIMDE GAGDAS YAKLASIMLAR
OKUL ONCESI EGITIMDE MATERYAL GELISTIRME
COCUK VE OYUN

GOCUK VE MUZIK

TURK DILI |

ATATURK ILKELERI VE iNKILAP TARIHi |
INGILIZCE |

AILE EGITIMI

COCUK EDEBIYATI VE MEDYA

OZEL EGITIM 1

COCUK HAKLARI VE KORUMA

iS SAGLIGI VE GUVENLIGI

ALAN UYGULAMALARI | (UYGULAMA)

ALAN UYGULAMALARI | (UYGULAMA)

ALAN UYGULAMALARI | (UYGULAMA)

ALAN UYGULAMALARI | (UYGULAMA)

AKDAGMADENi MESLEK YUKSEKOKULU
COCUK GELiSiMi PROGRAMI ARA SINAV TAKViMi

SINAV YERi

COCUK GELISIMi 1/A DERSLIK
COCUK GELISIMi 1/B DERSLIK
COCUK GELISIMi 1/A DERSLIK
COCUK GELISIMi 1/B DERSLIK
COCUK GELISIMi 1/B DERSLIK

COCUK GELISIMI 1/B DERSLIK
GOCUK GELISIMI 1/A DERSLIK
COCUK GELISIMI 1/A DERSLIK
GOCUK GELISIMI 1/A DERSLIK
COCUK GELISIMI 1/B DERSLIK
GOCUK GELISIMI 1/A DERSLIK
COCUK GELISIMI 1/B DERSLIK
GOCUK GELISIMI 1/A DERSLIK
OGRETIM ELEMANI OFiSI

* ARA SINAVLAR YUZYUZE VE BELIRTILEN SINAV YERLERINDE YAPILACAKTIR. o
* 5i DERSLERI VE ORTAK DERSLER SINAVLARI AYNI OTURUM iCINDE YUZYUZE/GEVRIMICi YAPILACAKTIR.

SINAV TiPi

YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK

YUzYUZE /| GEVRIMIGI
YUzYUZE /| GEVRIMIGI
YUZYUZE | GEVRIMIGI

YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE /| KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE / KLASIK
YUZYUZE /| KLASIK
YUZYUZE | KLASIK
YUZYUZE /| KLASIK
YUZYUZE / KLASIK

SINAV SAATI

10.30
10:00
11:00
11.00
14:00

10:00-11:45
10:00-11:45

10:00-11:45
13.00

11.00
13:00
11.30
13.00
11.00
14.00
15:00
11:00

SINAV TARIHi

13 Kasim 2025 Persembe
12 Kasim 2025 Carsamba
8 Kasim 2025 Cumartesi
10 Kasim 2025 Pazartesi
11 Kasim 2025 Sal
11 Kasim 2025 Sali
11 Kasim 2025 Sali
11 Kasim 2025 Sali
10 Kasim 2025 Pazartesi
14 Kasim 2025 Cuma
8 Kasim 2025 Cumartesi
13 Kasim 2025 Persembe
9 Kasim 2025 Pazar
13 Kasim 2025 Persembe
10 Kasim 2025 Pazartesi
8 Kasim 2025 Cumartesi
12 Kasim 2025 Carsamba

DERS SORUMLUSU

Ogr. Gér.
Ogr. Goér.
Ogr. Gér.
Ogr. Goér.
Ogr. Gér.
Ogr. Goér.
Ogr. Gér.
Ogr. Goér.
Ogr. Gér.
Ogr. Gor.
Ogr. Gér.
Ogr. Gor.
Ogr. Gér.
Ogr. Goér.
Ogr. Gér.
Ogr. Goér.
Ogr. Gér.

ESRA KOCAGUL

Dr. FATMANUR GULLU
GOZDE KARAHALILOGLU
Dr. MELEK COSGUN SOLAK
Dr. FATMANUR CULLU
ZEHRA ALKAYA

BASAK KUZUCUOGLU
EMEL EGEMEN

Dr. MELEK COSGUN SOLAK
ESRA KOCAGUL

GOZDE KARAHALILOGLU
ESRA KOCAGUL

AHMET SERTAN OZPAK
ESRA KOCAGUL

Dr. MELEK COSGUN SOLAK
GOZDE KARAHALILOGLU
Dr. FATMANUR GULLU



